Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

Акбарыс ауылы,Мәктәп урамы
 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан
с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

            Ҡ А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 10» сентября  2020 й.             № 70                « 10» сентября 2020 г.

«Об утверждении схемы и установлении

вида разрешенного использования земельного участка»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. №137-ФЗ, Федеральным Законом                     «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г. №131-ФЗ, Федеральным Законом «О кадастровой деятельности» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ, Федеральным Законом «О государственной регистрации недвижимости» от 13.07.2015 № 218-ФЗ, администрация сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:53:110601.

 2. Изменить адресный ориентир земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 02:53:000000:3184.
    2.1.  Характеристика земельного участка 02:53:000000:3184:ЗУ1.

· адресный ориентир – РФ, Республика Башкортостан, Шаранский район,  Акбарисовский сельсовет.

· площадь – 28928 кв.м.

· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

· территориальная зона – сельскохозяйственная зона С-1;

· вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства.

3. Доступ к образуемому земельному участку 02:53:000000:3184:ЗУ1, обеспечить через смежный земельный участок с кадастровым номером  02:53:000000:3184.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения
Акбарисовский сельсоввет:

Р.Г. Ягудин